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«Утверждаю» 

Директор МБОУ " Репнинская  ООШ"


Гороховец Н.В.

Меню на 19 апреля 2021 года для обучающихся 1-4 классов
	Наименование
приема
пищи
	Наименование блюда
	масса
порции
	Калорийность
порции
	цена

	 Завтрак
	 Яйцо
 Какао

 Хлеб пшеничный

 Масло сливочное

 Хлеб ржаной
 
	 1шт.
 200
 30

 10

 20
	 63
 144
 70,5

 34
	 16,01


	 Обед
	 Винегрет
 Суп картофельный с мак. изд.
 Жаркое по-домашнему

 Компот из св. яблок с апельсинами

 Хлеб ржаной
 Конфеты
	 100
 250
 150
 200
 55

 25
	 130
 111,25

 300

 93

 53

 
	 44,33


	Стоимость дня
	
	
	
	60,34


